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ZAWODY PUCHARU POLSKI LISIE KĄTY 2019 
21-22.09.2019 

S4A 
Lp. Imię: Nazwisko: Klub sportowy Numer licencji Identyfikator FAI: Kategoria wiekowa: Numer startowy: 1 lot: 2 lot: 3 lot: Suma Miejsce 

1 Marek Arasimowicz Aeroklub Lubelski POL 5365 66922 Senior 6 110 180 180 470 I 

2 Leszek Małmyga AZL POL 4578 53721 Senior 2 152 159 149 460 II 

3 Sebastian  Szulc  MTS Kwidzyn  POL 3765 53956 Senior 12 180 140 74 394 III 

4 Aleksandra  Kuć MTSR Sowiniec POL7891 124679 Junior 17 107 122 134 363 4 

5 Mateusz  Ptaszek MTSR Sowiniec POL 7824 120105 Junior 16 180 - 120 300 5 

6 Wojciech Wojdyło SAUT Leonardo POL 7819 119685 Senior 9 162 122 DQ 284 6 

7 Radosław Draspa SSMG POL 7395 70089 Senior 14 96 117 55 268 7 

8 Krzysztof  Przybytek MTSR Sowiniec POL 3754 54112 Senior 15 17 54 180 251 8 

9 Wojciech Koszelski SAUT Leonardo POL 7311 63610 Junior 1 DQ 133 DQ 133 9 

10 Artur Gorczyca SAUT Leonardo POL 7820 119686 Senior 10 90 DQ 36 126 10 

11 Sławomir Łasocha SSMG POL 3986 54191 Senior 18 30 69 23 122 11 

12 Konrad  Burdzy SAUT Leonardo POL 7840 121269 Junior 7 - 99 - 99 12 

13 Kacper Krempa SAUT Leonardo POL 7648 94376 Junior 5 DQ 29 DQ 29 13 

14 Emilia Wojdyło SAUT-Leonardo POL 7837 121264 Junior 3 DQ DQ - 0 
 

15 Antoni Działowski SAUT Leonardo POL 7975 132891 Junior 8 DQ - - 0 
  

  



ZAWODY PUCHARU POLSKI LISIE KĄTY 2019 
21-22.09.2019 

S6A 

Lp. Imię: Nazwisko: Klub sportowy 
Numer 
licencji Identyfikator FAI: 

Kategoria 
wiekowa: 

Numer 
startowy: 1 lot: 2 lot: 3 lot: Suma Miejsce 

1 Radosław Draspa SSMG POL 7395 70089 Senior 14 84 180 102 366 I 

2 Sławomir Łasocha SSMG POL 3986 54191 Senior 18 106 139 114 359 II 

3 Leszek Małmyga AZL POL 4578 53721 Senior 2 111 106 116 333 III 

4 Kacper Krempa SAUT Leonardo POL 7648 94376 Junior 5 119 108 102 329 4 

5 Emilia Wojdyło SAUT-Leonardo POL 7837 121264 Junior 3 108 117 72 297 5 

6 Aleksandra  Kuć MTSR Sowiniec POL 7891 124679 Junior 17 87 83 115 285 6 

7 Mateusz  Ptaszek MTSR Sowiniec POL 7824 120105 Junior 16 113 65 104 282 7 

8 Sebastian  Szulc  MTS Kwidzyn  POL 3765 53956 Senior 12 98 90 90 278 8 

9 Wojciech Koszelski SAUT Leonardo POL 7311 63610 Junior 1 110 74 87 271 9 

10 Wojciech Wojdyło SAUT Leonardo POL 7819 119685 Senior 9 86 81 97 264 10 

11 Jan Rabcewicz-Poczęsny  MTS Kwidzyn  POL 7918 129078 Junior 13 77 101 71 249 11 

12 Marek Arasimowicz Aeroklub Lubelski POL 5365 66922 Senior 6 78 93 75 246 12 

13 Artur Gorczyca SAUT Leonardo POL 7820 119686 Senior 10 84 61 57 202 13 

14 Konrad  Burdzy SAUT Leonardo POL 7840 121269 Junior 7 39 96 59 194 14-15 

15 Antoni Działowski SAUT Leonardo POL 7975 132891 Junior 8 59 83 52 194 14-15 

16 Krzysztof  Przybytek MTSR Sowiniec POL 3754 54112 Senior 15 86 62 

 
148 16 

 



ZAWODY PUCHARU POLSKI LISIE KĄTY 2019 
21-22.09.2019 

S9A 

Lp. Imię: Nazwisko: Klub sportowy 
Numer 
licencji 

Identyfikator 
FAI: 

Kategoria 
wiekowa: 

Numer 
startowy: 

1 
lot: 

2 
lot: 

3 
lot: Suma Miejsce 

1 Leszek Małmyga AZL POL 4578 53721 Senior 2 180 162 180 522 I 

2 Kacper Krempa SAUT Leonardo POL 7648 94376 Junior 5 180 180 DQ 360 II 

3 Jan 
Rabcewicz-
Poczęsny  MTS Kwidzyn  POL 7918 129078 Junior 13 150 94 96 340 III 

4 Sławomir Łasocha SSMG POL 3986 54191 Senior 18 31 109 180 320 4 

5 Marek Arasimowicz 
Aeroklub 
Lubelski POL 5365 66922 Senior 6 71 104 51 226 5 

6 Aleksandra  Kuć MTSR Sowiniec POL 7891 124679 Junior 17 106 114 DQ 220 6 

7 Radosław Draspa SSMG POL 7395 70089 Senior 14 159 56 - 215 7 

8 Artur Gorczyca SAUT Leonardo POL 7820 119686 Senior 10 116 19 59 194 8 

9 Sebastian  Szulc  MTS Kwidzyn  POL 3765 53956 Senior 12 92 DQ 90 182 9 

10 Krzysztof  Przybytek MTSR Sowiniec POL 3754 54112 Senior 15 66 - DQ 66 10 

11 Mateusz  Ptaszek MTSR Sowiniec POL 7824 120105 Junior 16 DQ - - 0 
  

  



ZAWODY PUCHARU POLSKI LISIE KĄTY 2019 
21-22.09.2019 

S8D 
Lp. Imię: Nazwisko: Klub sportowy Numer licencji Identyfikator FAI: Kategoria wiekowa: Numer startowy: 1 lot: 2 lot: 3 lot: Suma Miejsce 

1 Kacper Krempa SAUT Leonardo POL 7648 94376 Junior 5 196 60 360 60 360 60 1096 I 

2 Wojciech Koszelski SAUT Leonardo POL 7311 63610 Junior 1 316 60 360 60 230 60 1086 II 

3 Mateusz  Ptaszek MTSR Sowiniec POL 7824 120105 Junior 16 360 60 219 60 203 60 962 III 

4 Emilia Wojdyło SAUT Leonardo POL 7837 121264 Junior 3 DQ 

 

DQ 

 

117 60 177 4 

  



 

ZAWODY PUCHARU POLSKI LISIE KĄTY 2019 
21-22.09.2019 

S8E/p 

Lp. 
Imię: Nazwisko: Klub sportowy 

Numer 
licencji 

Identyfikator 
FAI: 

Kategoria 
wiekowa: 

Numer 
startowy: 

1 lot: 2 lot: 3 lot: Finał Suma Miejsce 

1 
Eryk Halaburda 

Saut 
Leonardo 

POL 7349 66918 Senior 11 1 000,00 1 000,00 1 000,00 969,30 3 969,30 I 

2 Leszek Małmyga AZL POL 4578 53721 Senior 2 986,64 1 000,00 984,41 995,61 3 966,66 II 

3 
Kacper Krempa 

SAUT 
Leonardo 

POL 7648 94376 Junior 5 1 000,00 850,22 1 000,00 1 000,00 3 850,22 III 

4 
Wojciech Wojdyło 

SAUT 
Leonardo 

POL 7819 119685 Senior 9 651,11 953,13 917,59 932,02 3 453,85 4 

5 
Marek Arasimowicz 

Aeroklub 
Lubelski 

POL 5365 66922 Senior 6 1 000,00 949,34 748,89 497,81 3 196,04 5 

6 
Krzysztof  Przybytek 

MTSR 
Sowiniec 

POL 3754 54112 Senior 15 818,71 887,67 748,33 
 

2 454,70 6 

7 
Wojciech Koszelski 

SAUT 
Leonardo 

POL 7311 63610 Junior 1 995,56 0,00 979,96 
 

1 975,51 7 

8 
Mateusz  Ptaszek 

MTSR 
Sowiniec 

POL 7824 120105 Junior 16 473,33 674,11 555,56 
 

1 703,00 8 

9 
Emilia Wojdyło 

SAUT 
Leonardo 

POL 7837 121264 Junior 3 338,53 334,80 0,00 
 

673,33 9 

 

  



ZAWODY PUCHARU POLSKI LISIE KĄTY 2019 
21-22.09.2019 

S7 
Lp. Imię: Nazwisko: Klub sportowy 

Numer 
licencji 

Identyfikator 
FAI: 

Kategoria 
wiekowa: 

Numer 
startowy: 

Ocena: 
1 

lot: 
2 

lot: 
Suma Miejsce 

1 Przemysław Żurawski SAUT Leonardo POL 7519 86077 Senior 4 494 138 - 632 I 

2 Konrad  Burdzy SAUT Leonardo POL 7840 121269 Junior 7 435 - 108 543 II 

3 Kacper Krempa SAUT Leonardo POL 7648 94376 Junior 5 420 - 105 525 III 

4 Emilia Wojdyło SAUT Leonardo POL 7837 121264 Junior 3 491 DQ - 0 
  


